

MÅNEDSBREV SEPTEMBER - ENGEN

TILBAKEBLIK

Litt om måneden som har vært

Kjære Engen-foreldrel

Håper dere har hatt en fin sommer! Nå er det et nytt barnehageår som har startet, og tilvenningsperioden er i gang. Vi legger stor vekt på å skape en trygg og trivelig atmosfære for alle barna på avdelingen.

Vi startet med et rolig tempo for å gi alle en mulighet til å finne sin egen plass i barnegruppen og i hverdagsrytmen. Hovedfokus i denne tiden har vært tilvenning, lek og å bli kjent og trygg. Alt dette bidrar til å skape gode relasjoner mellom barna, voksne på avdelingen og ikke minst foresatte. Dette tar tid, og skjer ikke automatisk, så vi gleder oss til å bli enda bedre kjent!

I august har vi også snakket mye om hvordan vi skal være mot hverandre og hva det betyr å være en god venn. Vi har tatt opp temaer som samarbeid, deling og inkludering. Hvordan kan vi implementere disse verdiene i leken vår? Det er viktig å være bevisst på hvordan vi kan være en støttende og inkluderende venn for hverandre.

Vi har ikke hatt muligheten til å dra på tur denne måneden på grunn av tilvenning av nye barn. Men i september vil vi fortsette med fast turdag hver onsdag, og i tillegg vil førskolegruppen ha tur hver mandag. Vi ser frem til å utforske naturen sammen og oppleve nye eventyr!

MÅNEDENS TEMA I SEPTEMBER

Hjem, barnehage og vennskap

I september vil vi fortsette å arbeide med temaet hjem, barnehage og vennskap. Vi kommer til å snakke litt om oss selv, familien og venner, for å bli enda bedre kjent med hverandre. Vi vil fortsatt ha stort fokus på lek, som er den viktigste delen av barnas hverdag. Gjennom leken tilegner barna seg mye viktig kunnskap og nyttige sosiale erfaringer. Vi vil også legge vekt på å skape trygghet ved å være tett til stede for barna, både under lek og i de daglige rutinene. Derfor starter vi med grupper, som gir muligheter for å se hvert enkelt barn ut fra sine forutsetninger og gi dem gode opplevelser i barnehagen.

Dette betyr at vi deler barna inn i mindre grupper, slik at vi lettere kan legge til rette for god lek, samspill og kommunikasjon. Dette gir barna anledning til å samarbeide, lære av hverandre og utvikle sosiale ferdigheter.

I uke 38 vil vi også ha fokus på brannvern i barnehagen. Dette er et viktig tema som vi ønsker å formidle til både barn og ansatte. Brannsikkerhet er noe som alle bør ha kunnskap om. Vi vil ha ulike aktiviteter og øvelser som vil lære barna om brannvern på en morsom og engasjerende måte. Det er viktig at barna får lære om hva de skal gjøre hvis det skulle oppstå brann, og hvordan de kan forebygge brann i barnehagen/hjemme. Brannsikkerhet er noe som vi tar på alvor, og vi vil oppfordre også foreldre til å ta en aktiv rolle i å lære barna om brannvern hjemme. Sammen kan vi bidra til å skape en trygg og brannsikker hverdag for barna våre.

Ukeplan:

På mandager har vi satt opp fast turer for førskolegruppen og aktiviteter for 3-4års gruppen. Det blir formingsaktiviteter på tirsdager og felles turdag på onsdag. På torsdager jobber vi gruppevis, og hver fredag vil vi lage varmmat med våre småkockere og få litt kos med kjekke aktiviteter. Hver dag blir det mye plass til lek!

Lek er ikke bare moro, men også en viktig del av barns utvikling. Gjennom lek lærer de å samarbeide, bruke fantasien og utvikle motoriske ferdigheter. Det er derfor viktig å gi barn nok tid og rom til å leke! I en travelt hverdag kan det være lett å glemme betydningen av dette. For barn er det en måte å utforske verden rundt seg og lære nye ting. De trenger også muligheten til å leke fritt som en viktig del, uten for mye struktur eller voksne som styrer. Dette gir dem mulighet til å bruke fantasien og være kreative. De kan styre leken selv hvis de ikke alltid har ferdige oppgaver eller leker klare. Lek kan også være en måte for barn å uttrykke seg på. Gjennom lek kan de vise følelser og tanker som de kanskje ikke har ord for. Det er derfor viktig å være oppmerksom på hva barna leker og hvordan de leker. Dette kan gi verdifull innsikt i deres følelsesliv og tanker!

Bøker for september måned er: «Ti små vennebøker», «Boka om å være venner», «Regnbuefisken», «Famillemyldeboka», «Boka om å gå i barnehagen», «Barnehageboka ml», «Besøk på brannstasjonen», «Karsten og Petra kjører brannbil».

Sanger: «God morgen - sangen», «Gutter og jenter», «Høsten kommer», «Skal vi være venner», «Brannbamsen Bjørnis sanger».

Begreper: vennskap, venn, hjelpe hverandre, samarbeid, leke sammen, trøste, dele, si stop, regler, brann, brannalarm, høst, familie.

Hovedmål: Alle skal ha noen å være/leke med. Oppleve trygghet og inkludering.

Personalgruppa

Sylwia: Pedagogisk leder 100%

Zainab: Barne- og ungdomsarbeider 100%

Silje: Barne- og ungdomsarbeider 60%

Jurgita: Barne- og ungdomsarbeider 60%

Johanna: Utfører 100%

Embla: Utfører - skal også være på avdelingen noen timer i uka.

Praktisk informasjon

- Turdagene er hver mandag (for førskolegruppen) og onsdag (felles turdag), og barna må være i barnehagen senest kl. 09:30.
- Vi ber dere vennligst om å ringe eller sende melding til oss senest kl. 09:00 hvis barnet har fri eller er sykt, eller hvis barnet kommer senere enn kl. 09:30.
- På fredager ønsker vi at alle tar med seg skitne dresser/regntøy, vannflasker, votter osv. hjem for å vaske.
- Vi vet at det er lett å glemme hva som ligger i skifteboksen, men vi ber dere også sjekke denne jevnlig.
- Vi vil også minne dere om viktigheten av å merke klær og eiendeler med barnas navn. Dette gjør det enklere for oss å holde oversikt og unngå forvekslinger.
- Ønsker at sekk med vannflaske er med hver dag, slik at tegninger og div. kan legges der og tas med hjem i stedet for å fylle opp hyllene. På tur er det veldig praktisk å ha sekkene med, slik at det kan legges matpakke, vannflaske, jakke og sitteunderlag der om det er nødvendig.
- Frokosten serveres fra kl. 8-9. Gi oss beskjed dersom barnet ditt ikke har spist frokost.
- Dere finner Gosen barnehage liggende under «Ullandhaugbarnehagene» på www.minbarnehage.no/ullandhaug. Det er viktig at alle abonnerer (gratis) på hovedsiden til Gosen barnehage og avdeling Engen. Der vil månedsbrev, planer og informasjon bli sendt ut.

Viktige datoer:

- 15. september - Lekedag - alle kan ta med en lek hver.
- 20. september - Foreldremøte kl. 19:00-20:00.
- Denne måneden feirer vi et flott bursdagsbarn med krone, lys, raketter og bursdagsklemmer - A. gutt som blir 5 år 24. september.

Vi ser frem til en spennende og lærerik måned sammen med barna deres

Ta gjerne kontakt hvis det er noe dere lurer på

Ønsker dere alle fin september måned!

Hilsen fra Embla, Johanna, Jurgita, Silje, Zainab og Sylwia

